PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTANCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ofício 1163/2020
Ibitinga, 18 de Novembro de 202(

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111E1
Protocolo Geral n° 2849 2020

Data: 07/12/2020 Horá io: 13:05
LEG - Ofício - REQ 17/2020

Assunto: Responde requerimento 17/2020, do ilustre vereador Leopoldo
Gabriel B. de Oliveira, onde requer informações sobre a retirada dos entulhos
da área onde serão construídas as 172 casas da CDHU.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento 17/2020 (Protocolo 99/2020)
requer informações sobre a retirada dos entulhos da área onde serão
construídas as 172 casas da CDHU.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota
técnica sobre a questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Exmo. Sr

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

Ao Gabinete da Prefeita

Ibitinga, 04 de Agosto de 2020.

Exma. Sra. Prefeita Municipal
Cristina Maria Kalil Arantes

Assunto: Nota Técnica em resposta ao requerimento n° 17/2020.

Em resposta ao requerimento do ilustre vereador Leopoldo Gabriel
Benetacio de Oliveira, protocolizado nesta Câmara Municipal, o que cabe a
Secretaria de Obras Públicas informar, é o que segue:

1) A obra da retirada dos entulhos, da área onde está sendo construída
as 56 das 172 casas da CDHU, já foi realizada.

2) O valor da realização desse serviço foi de R$ 254.975,23.

Bernardete Mari Seytise Guedes
Secretária de brais Públicas
Arquiteta - CAU n° A114814-1

	Page 1
	Page 2